
INSTÍTUTO NACIONAL DE RECREACION
"EDUCACION FISICA Y DEPORTES

>

- RESOLUCION No. 031%-AD-80

Lima...2.de...MayoAade BO
Visto el Memorándum N2127-80-CESIRED, sobre contratación de personaldocente;

- CONSIDEKANDU $$ Que, en el Centro Superior de investigación, Formación y Calificación
de Recreación, Educación Física y Deportes, para la administración de lasruebas del Concurso de Admisión al Curso de Formación de Profesores de E-iicación Física, se ha recurrido a los servicios de personal docente paraapempeñar funciones de examinadores;

Que, es conveniente proceder a aprobar la contratación por Servicio Epeñtual del personal docente referido en el considerando que antecede;
Y Que, por la urgencia y temporalidad del servicio, el personal de Pro”

7 fesores consignado en la presente Resolución ha sido designado en forma directa;
Que, la contratación de personal docente en todos sus niveles estápermitida como norma de excepción a las medidas de austeridad contenidas

en la Ley del Presupuesto Público para el presente Ejercicio Fiscal;
De conformidad con lo dispuesto por los Artículos 37% y 45% del Decre

o Ley N224555, Decreto Supremo N2001-=77-=PM/INAP de 23 de Febrero de 1977,Decreto Supremo N*U58=79-Er de 26 de Diciembre de 1979, inciso h) del Ar-tículo 972 del Decreto Ley N222744 y Decreto Ley N*222867; y
Estando a lo informado por las Oficinas Central de Administración y

Q
de Asesoría Jurídica y con opinión favorable de la Dirección Ejecutiva ;,

SE RESUELVE:

Artículo 1%.- APROBAR, en vía de regularización, los adjuntos Contra=tos de Locación de Servicios Eventuales celebrados entre el Instituto Na-cional de Recreación, Educación Física y Deportes y el personal docente quea continuación se indica, para que desempeñen funciones de examinadores enel Concurso de Admisión al Curso de Formación de Profesores de Educación -Física a cargo del Centro Superior de Investigación, Formación y Califica-ión de Recreación, Educación Física y Deportes -CESIRED-, realizado en -el mes de Marzo de 1980, por la Remuneración Unica Total de Dos Mil Soles
Oro (5/2,000), cada uno y de acuerdo a la relación siguientes

..)//



INSTÍTUTO NACIONAL DE RECREACION
EDUCACION FISICA Y DEPORTES

>

Lima,....21EldoMayOA de 19%0

0.///
ADAMS SANCHEZ, Dora ORMEÑO TERCERO, Juana

e BORDA HURTADO, Jaime PAIT SEGURA, Dora
BRICHE RIVAS, Pedro PEREZ OLIVOS, Conrado

:
GANOZA HOYOS, Rosa PRATOLONGO ANGULO, Eduardo

A GUERRERO MONTENEGRO, César SANCHEZ DEZA, Julia
HONORES ESQUIVEL, Víctor SEGURA RUIZ, Ricardo
MARQUEZ CARBAJAL, Augusto
Artículo 2%.- El egreso que origine el cumplimiento de la presente

Resolución, ascendente a Veintiseis Mil Soles Oro (S/(26,000), se afectará
con cargo a la Partida 01.17 de la Actividad 1163.4.01., Sub Programa 11
63.4. del Programa 1163 del Pliego Presupuestario del INRED para el Ejer
cicio Fiscal 1980. :

Regístrese y comunfquese.

—y

VICEALMIRANTE AP
AUGUSTO GALVEZ VELARDE

Jefe del INRED
0' ,



PE

INSPITUTO NACIONAL DE RECREACION UNIDAD DÉ PERSONAL
EDUCACION FISICAY DEPORTES

:

Re 4
xk

>8
DA

100%Nde

Lima,.... Plde..'"..... 4.3 7ARA
Visto el Menerándan 019780ESTRND, sobre contratación de personal

CONSIPENA 3603
: E

que, en el consro ¿nperior de investigación, Formación y Tolificoción
de Recreación, Edacución Písica y Deportes, para la aduivistración de las
pruebas tel Concurso de ideirión al Carso de Formación de Profesores de Y-
incoación Física, se hn recurrido a low servicios de personal decente pera
desempeñar iureioras de ecxamisadores;

mo, 05 conveniente proteder a aprobar la «eontraiectón por Servicio E
ventnal del personal decunte referida en el consicerando que sntacedos

Que, perla mrgencia y tesporalidnd del servicio, ul pormoñal de Pro»
fánores eonsiguado en la presente leszciución he side designoda an forma 0recta;

(ue, la contratación de personal docente en todos sas niveles está -
pernitida cono moros de excepción a lus medidas de eusteridad contenidas
en la ley úel Presupuesto Píbiico pará el presente Ejercicio Piscaly

be conformidad e.s lo dispuesto ye los irifculos 579 y 457 del beer
to Ley K220555, Dosreto Supremo Nt001-77=PM/ISAP de 23de Pebrora de 1977,
Decreto Enupreneo itUjd79-57 da 26 de Diciembre de 1979, iueiso hj del. Ar-
tículo 47? del Peoreto Ley NU2A7G4 y Letreto Loy 1923807; y E

Estando y lo infarnado per las O7iciona Conteral de Aiduiinisiomción yde inesoría Jarfidica y econ opinión favornble de la biracción Ejocatira y
SE 2ESUELYVE 3A AUROGAG, en vía de regularización, los adjuntos Contra»

tos de ción de Servirior Eventucios celebrades entre el instítato Na=
cional de Neercación, Pencnción VPísica y Deportes y el personal decente que
a continmsación se lalics, para qué desenveñen Taneiones de exaninadoras tn
ej Concurso de Admisión al Carso de Formación de Profeaores de iiucación
Física a cargo del Coatro Suporier de Investigación, Forawción y (oliticas
ción de Recreación, Bdncación Tísica y Deportes -Ci5lilbe, realizado enel mes de Marso de 1930, por la Benmanoración Unica Total de Pos 1441 Soles
úro (52,000), cata uno y de scusvdo a la relación siguiente:

=ol/



o
, >

INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION

£ EDUCACION FISICA Y DEPORTES :

e ge

RESOLUCION No... 931%-4D-80.....

Lima, 21 de...Mayo... de 1980

...///
ADAMS SANCRG5, Dora ORMEÑO TERCERO, Juana
BORDA MUBTALO, Jaime PAIT SEGURA, Dora
BRICHE RIVAS, Pedro PEEBZ OLIVOS, Cunrado
GANOZA HOYOS, Hosa PRATOLONGO ANGULO, Eduardo
GUTNRERO MONTENEGRO, César SANCUEZ DEGA) dulía
HONORES PSQUIVEL, Víctor SEGURA MUIZ, Vicardo
MARQUEZ CARBAJAL, Augusto

: A Fl esteso que origine el eumplimiento de la presente
Resoluci ancondente a» Veintiseis Mil Solos Oro (126,090), se afectará
Pegr a la AS 01.17 de la Aetividad 1167.4.0%.. Sub Programa 11

«4. del Programa 1165 del Piiogo Fres tario del INLTD el E
cicio Fiscal 1980. 0% o ..

degletrese y comualqueno.

59,2 ES VICEALMIRANTE AP
AUGUSTO GALVEZ VELARDE

Joto del INRED



E 2,
INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION

EDUCACION FISICA Y DEPORTES ASUNTO: Contratación de personal docente para el
FFN<A ED.)

Ridi N9 0314-AD=80

CESTRED.

INFORME N?  165-0AJ-80

ÁL SEÑOR JEFE DEL INRED:

],4 Para efectos de administran las pruebas del Concurso de Admisión al -
Curso de Formación de Profesores de Educación Física, el CESTRED ha1ecwuúdo a los servicios del personal docente ya referido.
Por La urgencia y temporalidad del servicio, el personal de 13 profeso
1e5, hansido designado en forma dinecta.

Esta OAJ opina procedente aprobar, el vías de regularización, los ad-
juntos contratos de Locación de servicios eventuales celebrados entre
el INRED y el personal docente que a continuación se detalla:
Adams Sánchez, Dora Ormeño Tercero, Juana
Borda Hurtado, Jaime Paít Segura, Dora
Briche Rivas, Pedro Pénez Olivos, Conrado
Ganoza Hoyos , Rosa Pratolongo Angulo, Eduardo
Guerrero Montenegro, César Sánchez Deza, Julía
Honores Esquivel, Víctor Segura Ruíz, Ricardo.
Márquez Carbajal, Augusto

Para que desempeñen funciones de examinadores del Concumo de Forma -
ción de Profesores de Educación Física a cargo del CESTRED, realizado
en el mes de marzo de 1980, con La Remuneración Unica Total de S/.2,000
La indicadas contrataciones se realizan dentro de Las normas de excep-
ción a las medidas de austeridad contenidas en el únc "5h" del D.L. 2274
Ley de Prespuesto Público para el ejercicio fúscal 1980 y de conformi
con Lo dispuesto por el D.S. 001-PM/INAP de 23.2.77, DS. 038-79-EF de
26.12.79 y D.L. 22867.

Lúma, 19 de mayo de 1980

0AJ/80
TVM/emy
Exp. Adj.

Atentamente,

goal)Aeeciiiée
BODORO VILLAVICENCIO MURILLO

Oficina de Asesoría Jurídica



INSTTARD MILODNA! mE mer CERON
EDUCACIÓN Pira y ICE

212. a IA
INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION 19 MAYO 1980 0

EDUCACION FISICA Y DEPORTES A De)
(INRED) RECI B IDO

INFORME No 1H oca-80 /

A : Director Ejecutivo
De : Je fe de La Oficina Central de Administración
Re $. : Inf. 121-UP-80 ;
Asunt : Proy. de Res. aprobando contratación de trece

profesores .
Fecha : Lima, 16 de Mayo de 1980.

Tengo el agrado de diniginme a Ud., a fín de adjuntar-
le al presente un proyecto de resolución en el cual se aprueba en vía -
de regularización Los contratos de Locación de servicios eventuales de
personal docente para que desempeñen funciones de examinadores en el -
Concwwo de Adminisión al Curso de Formación de Profesores de Educación
Fisica a cargo del Centro Superior de Investigación, Formación y Califé
cación de Recreación, Educación Física y Deportes, realizado en el mes
de Marzo del presente año, por La remuneración única total de dos mil -
soles oro, cada uno .

El proyecto aruba indicado esta de con formidad con Lo
dispuesto pon Los Arts. 37” y 45% del D.L. 20555, D.S. N” 001-77-PM/  -

INAP de 23.2.77, D.S. N*%038-79-EF de 26.12.79, inciso h) del Ant. 97” -
del D.L. 22744 y D.L. 22867.

Atentamente,

IESJOFGE .

JBN/25, Jefe dy | na Contral de
ón del INKEP

Inc: Ing.121-UP-80
: Proy. de Res.
: Memo.127-80-CESTRED (1204-0CA)
: Contratos.



"y
“AÑO DZLDGGDI DANOS”

INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION
EDUCACION FISICA Y DEPORTES

(INRED) INFORME N* /7/ -UP-80

A : Señor JORGE BRUSH NOEL
Jefe de la Oficina Central de
Administración

DE : Jefe de la Unidad de Personal
ASUNTO : Eleva proyecto de Resolución Jefatural aprobando

contratación de trece profesores.
REFERENCIA : Memorándum N*127-80-CESIRED.
FECHA 3 Lima, 14 de Mayo de 1980

Tengo el agrado de dirigirme a su digno Despa -
cho a fin de elevar a su consideración un proyecto de Resolución Jefa
tural por el cual se aprueban los Contratos de trece Profesores que
han prestado servicios como examinadores en el Concurso de Admisión -
al Curso de Formación de Profesores de Educación Fíñica del CESIRED,
por la Remuneración Unica Total de Dos mil Soles Oro (S/2,000), cada u
no.

Sobre el particular, esta Unidad estima conve -niente informar a su Despacho que se estima procedente la contratación
de los Profesores que figuran en el proyecto de Resolución adjunto, -teniendo en cuenta que el CESIRED no cuenta con personal docente sufi-
ciente para desempeñar labores de examinadores y que la contratación
de personal magisterial está permitida como norma de excepción a las
medidas de austeridad contenidas en la Ley del Presupuesto Público para el presente Ejercicio Fiscal.

En tal virtud, se eleva adjunto el respectivo -
proyecto de Resolución Jefatural y sus antecedentes, a fin que se sir
va aprobarlo en primera instancia y disponer su remisión a la Superio
ridad solicitando su autorización. E

Es cuanto tengo el honor de informar a usted, -salvo mejor parecer.
Atentamente,

requerpersonal.



RABO 7 ¿AU E O

- A : /E2-L06
e 6

—
a s :

AaE

P
E

, e
TISTITUTO ¡IACTONAL DE RECREACION, EDUCACION FISICA Y DEPOPTES

HOJA DE ENVIC CODTOO NEL EAS
D: $ OFICTHIA CENTRAL DE ADHTUISTRACIO!

DIRIVYADO A ; Jefe de La Unidad Financiera
Je fe de La nidad de Abastecirueyto y Serv, Aux.
Je fe de La Unidad de Personal:

POLOEPARA

Tr fitenciÓn ¡y Preparar Resp. para Lo Lima
TIT Zsiudio e lagorme ¡Il Tomar nota y devolver
TT Su Conocimiento TTProyectar Pesolución

E TT Opinión |L Tomar acción e informar
TT) Taaritar E Elaborar norma o Zinectiva
EZ + Porirol TM Procesamiento Fene nal.1 Fiscalizoón al Ncvo

INTA %6..... . 6006000506000 000009400000. 00.009090000000000000000000000000./. .

JORGE PPRÓYH NOEL
Je fe de LgAPficina Central de

A APRACAAs traciónFA + RÍO.
fun



/62/06a A

“HR 127280-CES IREDINRED "68 o. = £ "AU 1980 Fecha 02-05-
:

MEMORANOUJUY
CORRESPONDENCIA INTERNA

DB.L-2DIRECTOR DEL.CESIRED..........

A: L : DIRECTOR EJECUTIVO

Referencia

A

Asunto __.* AUTORIZACION DE PAGO.ess

Tengo el agrado de dirigirm
municarle que de conformidad con la Resol 3 ;

79 y la Directiva N“ 003-AD-80 en el Concursode estudian-
tes para el Curso de Profesores de Educación Física han_in
tervenido como Examinadores los docentes que en lista ad -junta me permito consignar, para que tenga la gentilezadeautorizar el pago que por dicha labor deben percibir. Ad -8." también los correspondientes contratos.

Atentamente,

_CESIRED.¡MFJa dt
ÍE| 7 $

a
4

i



ye
INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION

EDUCACION FISICA Y DEPORTES

(INRED)
LIMA-PERU

ESTADIO NACIONAL
TRIBUNA SUR 3ER. PISO

CASILLA 2243 - TELEFONO 3291 77
DIRECCION CABLEGRAFICA! INRED

LISTA DE PROFESORES QUE HAN INTERVENIDO COMO

EXAMINADORES EN EL EXAMEN DE ADMISION - 1980

ADAMS SANCHEZ, Doral.- 2,000.00
2.- BORDA HURTADO, Jaime 2,000.00
3.- BRICHE RIVAS, Pedro 2,000.00
h.- GANOZA HOYOS, Rosa 2,000.00
5 .- GUERRERO MONTENEGRO, César 2,000.00
6.- HONORES ESQUIVEL, Victor 2,000.00

.- MARQUEZ CARBAJAL, Augusto 2,000.00
8.- ORMEÑO TERCERO, Juana 2,000.00
9.- PAIT SEGURA, Dora 2,000 ,00

10.- PEREZ OLIVOS ,CONRADO 2,000.00
11.- PRATOLONGO ANGULO, Eduardo 2,000.00
12.- SANCHEZ DEZA, Julia 2,000.00
13.- SEGURA RUIZ, Ricardo 2,000.00

TOTAL á S/. 26,000.00

Firma

/6206
665

- 2 WO 1980

TON NACIODAL DE RECREACION t
DUC AN PAPORTTOa

|
|
|
1

|
t

Es



4 e y F if e>/ HOJA DE RECUERIMIENTO DE PERSONAL

Lima, Marzo de 1930

Señor
DIRECTOR EJECUTIVO

Presente.
La dependencia a mi cargo. por no poder cubrir. el. servi cio con el perso:

nal propio requiere personal contratado para realizar la labor esporádica, cuyo

detalle se indica 2 continuación :

PROGRAMA 2 1163 ACTIVIDAD : 1163.2.01

SUB PROGRAMA +  1163,b PARTIDA 2 01 17
e.

TAREA ; Labor docente en el Programa Académico de Formeción en el dictado de

$ la (s) asisnatura (5) ? EXAMINADOR EN EL PROGRAMA ACADEMICO DE FORMACION

EXAMEN DE ADMISION 1980

JUSTIFICACIO! : Es necesario contar con el. personal docente, calificado. para e

cumplir satisfactoriamente con las metas propuestas en el Plan 0-

perativo para el ler. Semestre Cronolosico de 1980

TIEMPO : Meses : £BANRQ

Del : XDR al Lkodeotabia

MONTO 3 S/.
y

] Bb 2,000.00

HOMBRE : DORA ADAMS SANCHEZ

PROFESIO54 O ESPECIALIDAD * PROFESORA DE EDUCACION FISICA

DE PAGO : MENSUAL . S/. 2,000.00

Mm a 0VD



CONTRATO DE LOCACIO! DE SERVICIOS EVENTUALES

Conste por el presente documento el Contrato de Locación de Servicio Eventual
que celebra de una parte el Instituto ¡lacional de Recreación, Educación Físi-
ca y Deportes, debidamente representado por el Directorlol Ing. MIGUEL
VELARDE SEGURA y de la otra parte doñ:: "0*Identificado con Libreta Electoral W% 2202520 AA j
y Libreta Tributaria N” 1 - 252117 domiciliado en; Av. Arica 857-C Arica

el Contrato se celebra enlos términos y bajo las condiciones que se detallan en las cláusulas siguien-
tes.

PRIMERA: El Instituto Nacional de Recreación, Educación Física Y Deportes contratabajo la modalidad de Servicio Eventual a don DORA ADAMS SAMCnE:

para que desempeñe labores de Examinador en el Programa Académico de Forma -
ción del CESIRED dentro del horario de trabajo comprendido entre los días y
horas siguientes:

Lunes ? Jueves
Hartes 2 Viernes
Miércoles :

RADA AMS: SANCHEZ
SEGUNDA: Don AO Pa percibirá la Remu
neración Unica ¡No Pensionable de POS MI! SOLZS 070

(s/. 2,000.00 ) por un total de horas a razón de Cu:z* :

Soles Oro (s/. 04 hr)por concepto de haber intervenido como Examinador en
las Pruebas de Adibistán para el Curso de Formación de Profesores de Educación
Física y de acuerdo a la Hoja de Requerimiento que forma parte integrante del
presente contrato; quedando entendido que la remuneración antes indicada esta
rá sujeta a los descuentos de Ley,

TERCERA: Don DORA ADAMS SANCHEZ se compromete a cum
.Plir todas las obligaciones inherentes a la prestación del servicio que porDd l presente conviene, así como a respetar las disposiciones legales o adminis

thativas generales o específicas de su función,

s partes contratantes dan su conformidad al contenido de todas y cada una
ge las cláusulas que integran el presente contrato, se reafirma en todas sus
partes y en señal de aprobación, conformidad y poino: + lo suscriben por
cuadruplicado en la ciudad de Lima, a los días del mes de

Marzo de Mil Novecientos Setenta Y Nueve, Ochenta.

LBO00ABALO.... ..e..o norssasos“nose. so
DIRECTOR EJECUTIVO

NTERESADO -GURAyin
CESIRED

MVF /cgp



E HOJA DE RESUERIMI EN TO DE PERSONAL

Lima, Marzo de 1930

Señor
DIRECTOR EJECUTIVO

Presente.:-
La dependencia a mi cargo. por no poder cubrir. el. servicio con el perso:

nal. propio requiere personal contratado para realizar la lavor esporádica, cuyo

detalle se indica e continuación :

ACTIVA DAD 3 1163.%.01
PROGRAMA e 1163

SUR PROGRAMA +  1163,L4 PARTIDA 2: 01.17

'

%
TAREA + Labor docente enel Programa Académico de Formeción en el dictado de

la (s) asignatura (s) : EXAMNNADOR EN EL PROGRAMA ACADEMICO DE FORMACION

EXAMEN DE INGRESO 1980

;

JUSTIFICACIO!N : Es necesario contar con el. personal docente, calificado. para -

cumplir satisfactoriamente con las metas propuestas en el Plan 0-

perativo para el ler. Semestre Cronologico de 1980

| TIEMPO : Meses :  RUANAX ;

Del : XX XA MIDA al XMXAMXIUMKKA

iris

MONTO 2 S/.
Ú 2,000 .00

A A *HOMORE JAIME BORDA HURTADO

A.

PROFESION-0 ESPECIALIDAD : PROFESOR DE EDUCACION FISICA

p
4

1

1

FORMA DE PAGO : MENSUAL . S/. 2,000.00

ec y no

A LADA
veles Elpuutiva



CO¡ITRATO_ DE LOCACIO!! DE SERVICIOS EVENTUALES

Conste por el presente documento el Contrato de Locación de Servicio Eventual
que celebra de una parte el Instituto ilacional de Recreación, Educación Físi-
ca y Deportes, debidamente representado por el Director Ejecutivo Ing. MIGUEL
VELARDE SEGURA y de la otra parte don:" JAIME BORDA HURTADO 2709551Identificado con Libreta Electoral H% 9505507 "  L.H.N PO ady Libreta Tributaria WN'c-6£07712 domiciliado en: Jr. Maynas 910-0 Limas

el Contrato se celebra en
los términos y bajo las condiciones que se detallan en las cláusulas siguien»tes.

PRIMERA: El Instituto iacional de Recreación, Educación Física y Deportes contratabajo la modalidad de Servicio Eventual a don: JAIME PORDA HURTADO

para que desempeñe labores de Examinador en el Programa Académico de Forma -ción del CESIRED dentro del horario de trabajo comprendido entre los días yhoras siguientes:
Lunes A Jueves
Martes : Viernes
Miércoles

SEGUNDA: Don JATME: BORDA HURTADO

neración Unica No Pensionable de DOS MIL SOLES 020
(S/. 2,000.00 ) por un total de horas a razón de Cuatro tontos
Soles Oro (s/. 1.00% hr)por concepto de haber intervenido como Examinador en
las Pruebas de Admisión para el Curso de Formación de Profesores de Educación
Física y de acuerdo a la Hoja de Requerimiento que forma parte integrante del
presente contrato; quedando entendido que la remuneración antes indicada estasujeta a los descuentos de Ley,

percibirá la Remu

JAIME BORDA HURTADOBRCERA: Don se compromete a cumMir todas las obligaciones inherentes a la prestación del servicio que por
l presente conviene, así como a respetar las disposiciones legales o administrativas generales o específicas de su función.

Las partes contratantes dan su conformidad al contenido de todas y cada una
de las cláusulas que integran el presente contrato, se reafirma en todas sus
partes y en señal de aprobación, conformidad Y oPepa: lo suscriben por
cuadruplicado en la ciudad de Lima, a los “* ”' “2 días del mes de

de Mil Novecientos Setenta' y Nueve, Ochenta.Amr

Aaio eLIMBO CA0m00srs0o sao sr... ...... ...DIRECTOR let.. 55. AS NE ' EGERA

AUTO
INTERESA

CESIRED
MVF /cgp



HOJA DE RECUERIMIENTO DE PERSO'AL

Lima, Marzo de 1930

Señor
DIRECTOR EJECUTIVO

Presente. :

La dependencia a mi cargo. por no poder cubrir. el. servicio con el perso:

nal propio requiere personal contratado para realizar la labor esporádica, cuyo

detalle se indica e continuación :

PROGRAMA 2 1163 ACTIVIDAD : 1163.%.01

SUR PROGRAMA +  1163,b PARTIDA 2 01.17
e.

ó TAREA : Lehor docente enel Programa Académico de Formeción en el dictado de

la (s) asignatura (s) : EXAMINADOR DEL PROGRAMA ACADEMICO DE FORMACION

EXAMEN DE ADMISION 1980

JUSTIFICACIO!! : Es necesario contar con el. personal docente, calificado. para -

cumplir satisfactoriamente con las metas propuestas en el Plan 0-

perativo para el ler. Semestre Cronologico de 1980

TIEMPO : Meses : CHARO i

Del : MXDXMSLLDA al 2AEOwDO

o MONTO + S/. 2,000.00

HOMBRE : JUANA ORMEÑO TERCERO

a 0. q!
iid O ESPECIALIDAD PROFESOR DE EDUCACION FISICA

E PAGO : MENSUAL . S/. 2,000.00

CE

MvF/1930



CO¡ITRATO_DE LOCACIO¡!! DE SERVICIOS EVENTUALES

Conste por el presente documento el Contrato de Locación de Servicio Eventual
que celebra de una parte el Instituto ilacional de Recreación, Educación Físi-
ca y Deportes, debidamente representado por el Director Ejecutivo Ing. MIGUEL
VELARDE SEGURA y de la otra parte don: JUANA ORMENO TERCERO

Identificado con Libreta Electoral !1” 4180081 "LME
y Libreta Tributaria N” 1723146 domiciliado en;

el Contrato se celebra en
los términos y bajo las condiciones que se detallan en las cláusulas siguien»
tes.
PRIMERA: El Instituto lacional de Recreación, Educación Física y Deportes con
trata bajo la modalidad de Servicio Eventual a don: JUANA ORMEÑO TERCERO

para que desempeñe labores de Examinador en el Programa Académico de Forma -
ción del CESIRED dentro del horario de trabajo comprendido entre los días y
horas siguientes:

Lunes : Jueves
Hartes : Viernes :
Miércoles

SEGUNDA: Doma + JUANA ORMEÑO TERCERO percibirá la Remu
neración Unica No Pensionable de - Dos Mil SOLES ORO

(S/. 2,000.00 ) por un total de horas a razón de Cuatrocientos
Soles Oro (S/. 100x ht )por concepto de haber intervenido como Examinador en
las Pruebas de Admisión para el Curso de Formación de Profesores de Educación
Física y de acuerdo a la Hoja de Requerimiento que forma parte integrante del
presente contrato; quedando entendido que la remuneración antes indicada esta
rá sujeta a los descuentos de Ley,

TERCERA: Dorña : JUANA ORMEÑO TERCERO se compromete a cum
plir todas las obligaciones inherentes a la prestación del servicio que por
el presente conviene, así como a respetar las disposiciones legales o adminis
rativas generales o especificas de su función,

Jas partes contratantes dan su conformidad al contenido de todas y cada una
Vde las cláusulas que integran el presente contrato, se reafirma en todas sus
partes y en señal de aprobación, conformidad y cumplimiento lo suscriben por
cuadruplicado en la ciudad de Lima, a los Veinticuatrogías del mes de

Marzo de Mil ¡dovecientos Setembarpatuewe . Ochenta .

E ds ale PE
"DIRECTOR EJECUTIVO

eo on...» e. A
INTERESADO

CESIRED
MVF /cgp



HOJA DE REQUERIMIENTO DE PERSO''AL

Lima, Marzo de 19830

Señor
DIRECTOR EJECUTIVO

Presente.:
La dependencia a mi cargo. por no pad cubrir. el. servi clo con el perso:

nal propio requiere persona! contratado para realizar la labor esporádica, cuyo

detalle se indica e continuación :

PROGRAMA 2 1163 ACTIVIDAD : 1163.%.01

SUB -PROGRAMA :  1163,L4 PARTIDA 2. 01.17
e.

O TAREA ; Lahor docente en el Programa Académico de Frormeción en el dictado de

la (s) asignatura (s) : EXAMINADOR EN EL PROGRAMA ACADEMICO DE FORMACION

EXAMEN DE INGRESO - 1980

JUSTIFICACIO!! : Es necesario contar con el. personal docente, calificado. para -

cumplir satisfactoriamente con las metas propuestas en el Plan 0-
perativo para el 1er. Semestre Cronologico de 1980

2...

TIEMPO : Meses : QUANRO eS :

Del : AXE al 2Lo4de00w0bho 7

[MONTO 2 S/.8 2,000.00

HOMBRE : PEDRO BRICHE RIVAS

PROFESION O ESPECIALIDAD : PROFESOR DE EDUCACION FISICA

FORMA DE PAGO í MENSUAL . S/. 2.000,00, .

IO. MISUEL VELARDE SEGURA

Direcior Elosuliva



CO¡ITRATO_DE LOCACIO¡! DE SERVICIOS EVENTUALES

Conste por el presente documento el Contrato de Locación de Servicio Eventual
que celebra de una parte el Instituto ¡lacional de Recreación, Educación Físi-
ca y Deportes, debidamente representado por el Director Ejecutivo Ing. MIGUEL
VELARDE SEGURA y de la otra parte don:-"

PEDRO BRICHE IV.
Identificado con Libreta Electoral 1% 23279 psMN? ny anta
y Libreta Tributaria We AEEA gomjci liado en: Pasaje Las AmapolasO “el Contrato se celebra enlos términos y bajo las condiciones que se detallan en las cláusulas siguien-tes.
PRIMERA: El Instituto Nacional de Recreación, Educación Física y Deportes contrata bajo la modalidad de Servicio Eventual a don PTD20 PRICUE RIVAS

para que desempeñe labores de Examinador en el Programa Académico de Forma -ción del CESIRED dentro del horario de trabajo comprendido entre los días yhoras siguientes:
Lunes AS JuevesHartes : Viernes
Miércoles

PERPA DDIPUE DIVASSEGUNDA: Don'- E percibirá la Remu
neración Unica No Pensionable de 02 "1! 3012 020
(s/. o ) por un total de horas a razón de Cuat n+os
Soles Oro (S/. ::0x hr)por concepto de haber intervenido como Examinador enlas Pruebas dee para el Curso de Formación de Profesores de Educación
Física y de acuerdo a la Hoja de Requerimiento que forma parte integrante del
presente contrato; quedando entendido que la remuneración antes indicada estará sujeta a los descuentos de Ley,

NERCERA: Don PEDRO BRICHE RIVAS se compromete a cumir todas las obligaciones inherentes a la prestación del servicio que porY presente conviene, así como a respetar las disposiciones legales o adminis'fativas generales o específicas de su función.
Las partes contratantes dan su conformidad al contenido de todas y cada una
de las cláusulas que integran el presente contrato, se reafirma en todas sus
partes y en señal de aprobación, conformidad y cumplimiento lo suscriben porcuadruplicado en la ciudad de Lima, a los “+ tio 10* días del mes de
Marzo de Mil ¡idovecientos Setenta yNueve, Ochenta.

aTA DIRECTOR EJECUTIVO
un ?.Leoooono.o..s 1O. Hiro L , CUA

NTERESADO
ltrectás  ElitndiaaMUDA LLEVO

CESIRED
MVF /cgp



Y
4

E

HOJA DE RECUERIMIENTO DE PERSO'AL

Lima, Marzo de 19830

Señor z

DIRECTOR EJECUTIVO

Presente.:
La dependencia e mi cargo. por no poder cubrir. el. servicio con el perso:

nal propio requiere personal contratado para realizar la labor esporádica, cuyo

detalle se indica e continuación :
PROGRAMA 1163 ACTIVIDAD :  1163.2.01

SUR PROGRAMA
es,

.» 1163,4 PARTIDA 3 01.17

o TAREA ; Labor docente en el Programa Académico de Formeción en el dictado de

la (s) asignatura (s) : EXAMINADOR EN EL PROGRAMA ACADEMICO DE FORMACION

EXAMEN DE ADMISION 1980

.

JUSTIFICACIO!N +: Es necesario contar con el. personal docente, calificado. para -

cumplir satisfactoriamente con las metas propuestas en el Plan 0-

perativo para el ler. Semestre Cronologico de 19%0

TIEMPO : Meses : LARA A ES
Del : 2igda Marzo, al BXIDSCDADLOX

MONTO 2 S/.$ 2,000.00
[ae

HOMORE :
ROSA GANOZA HOYOS

PROFESIO:1 O ESPECIALIDAD : PROFESOR BE EDUCACION FISICA
>

FORMA DE PAGO : sara «Es 2,000.00

O 0v 5



CO¡ITRATO_ DE LOCACIO¡! DE SERVICIOS EVENTUALES

Conste por el presente documento el Contrato de Locación de Servicio Eventual
que celebra de una parte el Instituto ¡lacional de Recreación, Educación Físi-
ca y Deportes, debidamente representado por el Director Ejecutivo Ing. MIGUEL
VELARDE SEGURA y de la otra parte dom * 02054 GANOZA HOYOS
Identificado con Libreta Electoral 1? 2121322 "USy Libreta Tributaria We 7806003 domiciliado en: Calle Radi 190 -
Urbanización San Borja Sur

A Sul el Contrato se celebra enlos términos y bajo las condiciones que se detallan en las cláusulas siguien-tes.
PRIMERA: El Instituto Nacional de Recreación, Educación Física y Deportes contrata bajo la modalidad de Servicio Eventual a dom POZA CAVOZA HOYOS

para que desempeñe labores de Exeminador en el Programa Académico de Forma -ción del CESIRED dentro del horario de trabajo comprendido entre los días yhoras siguientes:
Lunes : Jueves :
Hartes p Viernes :
Miércoles :

SEGUNDA: Ddha : ROSA GANOZA HOYOS percibirá la Remu
neración Unica No Pensionable de POS MIL SOLES 070
(s/. 2 ,000,00 ) por un total de horas a razón de Cuit o: Los
Soles Oro (S/. x hr)por concepto de haber intervenido como Examinador en
las Pruebas de Admisión para el Curso de Formación de Profesores de Educación
Física y de acuerdo a la Hoja de Requerimiento que forma parte integrante del.
presente contrato; quedando entendido que la remuneración antes indicada estará sujeta a los descuentos de Ley.

TERCERA: Dom ROSA CANOZA HOYOS
:

se compromete a cumlir todas las obligaciones inherentes a la prestación del servicio que porl presente conviene, así como a respetar las disposiciones legales o adminisrativas generales o específicas de su función. :

s partes contratantes dan su conformidad al contenido de todas y cada una
de las cláusulas que integran el presente contrato, se reafirma en todas sus
partes y en señal de aprobación, conformidad y cumplimiento lo suscriben porcuadruplicado en la ciudad de Lima, a los Veintisiete días del mes de
Marzo de Mil Novecientos SEPELIO OMUBVES Ochenta,

ce. nm t.o rn... o pto ......o...o. oo
DIRECTOR EJECUTIVO

PA BIS tl vs ME CEAES. MIUTCL FA ¿UL ECU
Directas” Liveultys

CESIRED
MUF /cgp



4 HOJA DE RECUERIMIENTO DE PERSO" !AL

Lima, Marzo de 1930

señor
DIRECTOR EJECUTIVO

Presente.:-
La cipicibañióa a mi cargo. por no poder cubrir. el. servicio con el quo:

nai propio requiere personal contratado para realizar la laor esporádica, CUYO

dezrale se indica e continuación :

|
PROGRAMA ¿> EOS ACTIVIDAD : 1163.2.01

SUR PROGRAMA <  1163,4 PARTIDA : 01.17
., 7

- >

o TAREA 3 Labor docente en el Programa Académico de Formación en el dictado de
la (s) asicnatura (s) : EXAMINADOR EN EL PROGRAMA ACADEMICO DE FORMACION

EXAMEN DE INGRESO 1980

JUSTIFICACIO!! : Es necesario contar con el. personal docente, calificado. para :

cumplir satisfactoriamente con las metas propuestas en el Plan 0-

perativo para el ler. Semestre Cronologico de 1930

TIEMPO +: Meses : REAXRA .

Del : RixieRxMRIZA al REXIDSONADUA

- [MONTO 2 S/.
;

a 2,000.00

NOMSRE :
|

CESAR GUERRERO MONTENEGRO

ln
1a O ESPECIALIDAD : PROFES) R DE EDUCACION FISICA

SÍ 2,000.00

vn”

MUF/1930



CO:ITRATO_ DE LOCACIO!! DE SERVICIOS EVENTUALES

Conste por el presente documento el Contrato de Locación de Servicio Eventual
que celebra de una parte el Instituto ¡lacional de Recreación, Educación Físi-
ca y Deportes, debidamente representado por el Director Eeees Ing. MIGUEL
VELARDE SEGURA y de la otra parte don: COSA CUERRERO MONTENECRO
Identificado con Libreta Electoral n? 2686475 “UAM 301321

y Libreta Tributaria WN” 3062759 dates ens Residencial San Felipe
2-C- 402- Jesús Marfa el Contrato se celebra en
los términos y bajo las condiciones que se detallan en las cláusulas siguien-tes.

PRIMERA: El Instituto Nacional de Recreación, Educación Els ica -Y Deportes contrata bajo la modalidad de Servicio Eventual a don + dl »NE

para que desempeñe labores de Examinador en el Programa Académico de Forma -ción del CESIRED dentro del horario de trabajo comprendido entre los días yhoras siguientes:
Lunes : Jueves
Hartes : Viernes  :

Miércoles
FESAP. CNEPREPO MONTENECDA

nac MH! NES MAN
SEGUNDA: Don
neración Unica ¡No Pensionable de
(s/. 2,000.00 ) por un total de horas a razón de Cuatrocientos
Soles Oro (S/. 00% hr )por concepto de haber intervenido como Examinador en
las Pruebas de Admisión para el Curso de Formación de Profesores de Educación :

Física y de acuerdo a la Hoja de Requerimiento que forma parte integrante del
presente contrato; quedando entendido que la remuneración antes indicada estará sujeta a los descuentos de Ley.

percibirá la Remu

ATERCERA: Don CESAR GUERRERO MONTENEGRO se compromete a cum

Alas partes contratantes dan su conformidad al contenido de todas y cada una
las cláusulas que integran el presente contrato, se reafirma en todas sus

partes y en señal de aprobación, conformidad Y, ¿cumplimiento lo suscriben porcuadruplicado en la ciudad de Lima, a los días del mes de
Marzo de Mil Novecientos 'SEtBRtSY NuEvE,! Ochenta,

o OS eUrrBros rn... ...... 0K<..%0.A0. .U. 07.090.010.
DIRECTOR EJECUTIVO

Dirsator Eleautive

CESIRED
MVF /cgp



HOJA DE RECUERIMIENTO DE PERSONAL

Lima, Marzo de 1930

Señor
DIRECTOR EJECUTIVO
Presente.

La dependencia a mi cargo. por no poder cubrir. el. servicio con el perso:
nal propio requiere personal contratado para realizar la labor esporádica, cuyo

detalle se indica e continuación :

PROGRAMA 2 1163 ACTIVIDAD 2 1163,£.01

SUB PROGRAMA +  1163,4 PARTIDA. + 01.17

o TAREA ; Labor docente en el Programa Acadámico de Formeción en el dictado de

la (s) asignatura (5) * EXAMINADOR EN EL PROGRAMA ACADEMICO DE FORMACION

EXAMEN DE ADMISION 1980

JUSTIFICACIO!! 2 Es necesario contar con el. personal docente. calificado. para -

cumplir satisfactoriamente con las metas propuestas en el Plan 0-

perativo para el ler. Semestre Cronologico de 1920

TIEMPO < Meses : SUABROy

Mo

Del : ORRORRARA al ORROIODOS

MONTO 2 S/.
as

e 2,000.00

HOMBRE :
VICTOR HONORES ESQUIVEL

PROFESION O ESPECIALIDAD 3 PROFESOR DE EDUCACION FISICA

id .

--

| FORMA
|

E PAGO : MENSUAL . S/. 2,000.00

$ q
MVF/1930



CO¡ITRATO_DE LOCACIO!! DE SERVICIOS EVENTUALES

Conste por el presente documento el Contrato de Locación de Servicio Eventual
que celebra de una parte el Instituto ¡lacional de Recreación, Educación Físi-
ca y Deportes, debidamente representado por el Director Ejecutivo Ing. MIGUEL
VELARDE SEGURA y de la otra parte don: VICTOR HONORES ESQUIVEL.

Identificado con Libreta Electoral W? 0212047 LoMANÓ 2979121
y Libreta Tributaria il” domiciliado en: Av. Carlos Arrieta

M1 - Barranco el Contrato se celebra en
los términos y bajo las condiciones que se detallan en ¡as cláusulas siguien-
tes. :

PRIMERA: El Instituto Pacional de Recreación, Educación Física y Deportes con
trata bajo la modalidad de Servicio Eventual a don VICTOR HONORES ESQUIVEL

para que desempeñe labores de Examinador en el Programa Académico de Forma -
ción del CESIRED dentro del horario de trabajo comprendido entre los días y
horas siguientes:

da Lunes : Juoves
Hartes , Viernes
Miércoles :

VICIFOR HONORES ESQUIVELSEGUNDA: Don percibirá la Remu
neración Unica No Pernsionable de DOS MIL -SOLES ORO

(S/. 2000 ,00 ) por un total de horas a razón de Cuatro o0tos
Soles Oro (S/. 100x hrdpor concepto de haber intervenido como Examinador en

| las Pruebas de Admisión para el Curso de Formación de Profesores de Educación
Física y de acuerdo a la Hoja de Requerimiento que forma parte integrante del
presente contrato; quedando entendido que la remuneración antes indicada esta
rá sujeta a los descuentos de Ley.

TERCERA: Don VUCTOR HONORES ESQUIVEL se compromete a cum
plir todas las obligaciones inherentes a la prestación del servicio que por

(NI presente conviene, así como a respetar las disposiciones legales o adminis
tlativas generales o específicas de su función. ;

:

fas partes contratantes dan su conformidad al contenido de todas y cada una
S£de las cláusulas que integran el presente contrato, se reafirma en todas sus

partes y en señal de aprobación, conformidad y cumplimiento lo suscriben por
cuadruplicado en la ciudad de Lima, a los Veintisiete días del mes de
Marzo de Mil Novecientos 52ventayMiueve, Ochenta.

aa ed.Les +... co ..»to..oo..o...»so
DIRECTOR EJECUTIVO

nen uc
1 FERESADO HA,

on. .n neo. - -

eraSEGURA

Liosativa

CESIRED
MVF /cgp



fs1/ . |

HOJA DE RECUERIMIENTO DE PERSONAL

Lima,

—
Marzo de 1930

Señor
DIRECTOR EJECUTIVO
Presente.:

La dependencia a mi cargo. por no poder cubrir. el. servicio con el perso:
/ nal. propio requiere personal contratado para realizar la labor esporádica, cuyo

detallese indica + continuación :

ACTIVIDAD 2 11€3.2.01
PROGRAMA 2 1163

:

SUB PROGRAMA 2  1163,4 PARTIDA : 01.17

a TAREA : Lahor docente enel Programa Académico de Formeción en el dictado de

la (s) esignatura (S) 2  EXAMINADOR DEL PROGRAMA ACADEMICO DE FORMACION

EXAMEN DE ADMISION 1980

JUSTIFICACIO! : Es necesario contar con el. personal docente. calificado. para
cumplir satisfactoriamente con las metas propuestas en el Plan 0-

perativo para el ler. Semestre Cronologico de 1980

TIEMPO : Meses : GUAJRO

Del : 2XMEXMANAS al Paria
MONTO 2 S/.

SD 2,000.00

NOMBRE +:

AUGUSTO MARQUEZ CARBAJAL
».

PROFESION O ESPECIALIDAD: PROFESOR DE EDUCACION FISICA

>
- a

FORMA DE PAGO : ys Ay ÍA 2,000.00

E>

MANUEL 0 VIAL FCisUANDEZ rr.”



CO¡ITRATO_ DE LOCACIO¡!! DE SERVICIOS EVENTUALES

Conste por el presente documento el Contrato de Locación de Servicio Eventual
que celebra de una parte el Instituto ilacional de Recreación, Educación Físi-
ca y Deportes, debidamente representado Pez $ Miregbor Ejecutivo Ing. MISUEL
VELARDE SEGURA y de la otra parte don: a01520 Bb-.004488-52Identificado con Libreta Electoral 11” 209150: LAN

. . . e , nn)» e . . . .. mM Cmy Libreta Tributaria 1” ''-%3202? domiciliado en: Ima 3240 - S

Martin de Porres. el Contrato se celebra en
los términos y bajo las condiciones que se detallan en las cláusulas siguien-tes.
PRIMERA: El Instituto Nacional de Recreación, Educación Física y Deportes contratabajo la modalidad de Servicio Eventual a don AUCUSTO MARQUEZ CARBAJAL

para que desempeñe la'ores de Examinador en el Programa Académico de Forma -ción del CESIRED dentro del horario de trabajo comprendido entre los días y.horas siguientes:
Lunes : Jueves :

Hartes , Viernes :
Miércoles :

RUBIO TA MADE JEZ CARBA JA! A z dáSEGUNDA: Don  “USUSTO .
208 MEL SOLRS ONO percibirá la Remu

neración Unica No Pensionable de
(s/. 2,000.00 ) por un total de horas a razón de Cuatrocientos
Soles Oro (S/. £00x hr)por concepto de haber intervenido como Examinador en
las Pruebas de Admisión para el Curso de Formación de Profesores de Educación
Física y de acuerdo a la Hoja de Requerimiento que forma parte integrante del
presente contrato; quedando entendido que la remuneración antes indicada estará sujeta a los descuentos de Ley,

AUGUSTO MAROUEZ CARBA ¡SA!
TERCERA: Don se compromete a cumplir todas las obligaciones inherentes a la prestación del servicio que por| presente conviene, así como a respetar las disposiciones legales o adminisrativas generales o específicas de su función . :

as partes contratantes dan su conformidad al contenido de todas y cada una
Me las cláusulas que integran el presente contrato, se reafirma en todas sus_

partes y en señal de aprobación, conformidad Y Drysir lo suscriben por
Mscuacdruplicado en la ciudad de Lima, a los tete días del mes de

,5 yv PU MN rta entao de Mi1 WNovecientos SERE NS, .

A PL ELOrrr oo nar... ro. poo r..on..e...»o
DIRECTOR EJECUTIVO

CESIRED
MVF /cgp



A HOJA DE RECUERIMIENTO DE PERSO'AL

Lima, Marzo de 1930

Señor
DIRECTOR EJECUTIVO

Presente.:
La dependencia a mi cargo. por no poder cubrir. e1. servicio con el perso:

nal propio requiere personal contratado para realizar la labor esporádica, cuyo

detallese indica e continuación :

PROGRAMA 2 1163 ACTIVIDAD : 1163.2.01

SUR PROGRAMA 2:  1163,h PARTIDA 2 01,17
Ae e =

o TAREA ; Lahor docente enel Procrama Académico de Formeción en el dictado de

la (s) asignatura (s) 2  EXAMINADOR EN EL PROGRAMA ACADEMICO DE FORMACION

EXAMEN DE ADMISION 1980

JUSTIFICACION : Es necesario contar con el. personal docente. calificado. para -

cumplir satisfactoriamente con las metas propuestas en el Plan 0-

perativo para el ler. Semestre Cronologico de 1980

TIEMPO : Meses : QUEDO ó

Del : ANARONALRA al AXISNMA

2,000.00
cr A PApa.

NOMBRE +
CONRADO PEREZ OLIVOS

PROFESION O ESPECIALIDAD : PROFESOR DE EDUCACION FISICA

¡7
FORMA DE PAGO 2. ee 2,000.00

q



CO¡ITRATO_ DE _LOCACIO!! DE SERVICIOS EVENTUALES

Conste por el presente documento el Contrato de Locación de Servicio Eventual
que celebra de una parte el Instituto ilacional de Recreación, Educación Físi-
ca y Deportes, debidamente representado por el Director 47rapidas Ing. MISUEL
VELARDE SEGURA y de la otra parte don: (07400 PEREZ O!

Identificado con Libreta Electoral H? 2008050 "AN
y Libreta Tributaria y 1670921 domiciliado en; '"?- c

Los vez S el Contrato se celebra enlos Site y ate las condiciones que se detallan en las cláusulas siguien-tes.

la Capulla A

PRIMERA: El Instituto Nacional de Recreación, Educación Ffsicaaeportes contrata2bajo la modalidad de Servicio Eventual a don E

para que desempeñe la'ores de Examinador en el Programa Académico de Forma -ción del CESIRED dentro del horario de trabajo comprendido entre los días yhoras siguientes:

O Lunes : Jueves
Hartes : Viernes  :

Miércoles :

PANDANA DEDE7? tuneSEGUNDA: Don Y 3% ee percibirá la Remu
neración Unica No Pensionable de DOS MIL SOLES ORO
(s/. 9 000.00 ) por un total de horas a razón de Cuatrocientos

«Soles Oro (s/. 100% hr)por concepto de haber intervenido como Examinador en
'As Pruebas de Admisión para el Curso de Formación de Profesores de Educación

ca y de acuerdo a la Hoja de Requerimiento que forma parte integrante del
jente contrato; quedando entendido que la remuneración antes indicada estaujeta a los descuentos de Ley,

CERA: Don CONRADO PEREZ OLIVOS se compromete a cumplir todas las obligaciones inherentes a la prestación del servicio que porel presente conviene, así como a respetar las disposiciones legales o administrativas generales o específicas de su función, :

Las partes contratantes dan su conformidad al contenido de todas y cada unaa de las cláusulas que integran el presente contrato, se reafirma en todas sus
partes y en señal de aprobación, conformidad y cump limi ento lo suscriben pora en la ciudad de Lima, a los V te o días del mes de

Marz de Mil Novecientos SetentaVAIS nta.

DIRECTOR EJECUTIVO
Lo rn... ..... ...... .oo no... .sso

INTERESADO A
CESIRED
MVF/cgp



fpe
HOJA DE RECUERIMIENTO DE PERSOMAL

Lima, Marzo de 1980

Señor
DIRECTOR EJECUTIVO

Presente.:
La dependencia a mi cargo. por no poder cubrir. el. servicio con el perso:

nal. propio requiere personal contratado para realizar la labor esporádica, cuyo

detalle se indica e continuación :

PROGRAMA 2 1163 ACTIVIDAD : 1163,2.01

SUB PROGRAMA +  1163,4 PARTIDA 3 01.17
e,

o TAREA : Labor docente enel Programa Académico de Formeción en el dictado de

la (s) asignatura (s) 2 EXAMINADOR EN EL PROGRAMA ACADEMICO DE FORMACION

EXAMEN DE ADMISION 1980

JUSTIFICACIO!! +: Es necesario contar con el. personal docente. calificado. para :

cumplir satisfactoriamente con las metas propuestas en el Plan 0-

perativo para el ler. Semestre Cronologico de 1920

Milla

TIEMPO : Meses : RUAXRA

Del : BexkARMRARRA al Mudrutkia

MONTO + S/.
E

E] 2,000.00

NOMBRE < EDUARDO PRATOLONGO ANGULO

PROFESIO34 O ESPECIALIDAD : PROFESOR DE EDUCACION FISICA

2,000.00

a 0v-9



CO:¡ITRATO_ DE LOCACIO¡! DE SERVICIOS EVENTUALES

Conste por el presente documento el Contrato de Locación de Servicio Eventual
que celebra de una parte el Instituto ilacional de Recreación, Educación Físi-
ca y Deportes, debidamente representado por el Director Ejecutivo Ing. MIGUEL
VELARDE SEGURA y de la otra parte don: EDUARDO PRETOLONCO

Identificado con Libreta Electoral 1% 3119%5% * L.M.N22:752
á ade

y Libreta Tributaria 1” 1270001 dintel Hado en: lanco Lápac
A Barranc el Contrato se celebra enlos términos. y bajo las condiciones que se detallan en las cláusulas siguien-

tes.
PRIMERA: El Instituto Nacional de Recreación, Educación Físicay, Depoortes,,conERMADAN MCUyróo=trata,bajo la modalidad de Servicio Eventual a don -

para que desempeñe labores de Examinador en el Programa Académico de Forma -
ción del CESIRED dentro del horario de trabajo comprendido entre los días y
horas siguientes:

Lunes . Jueves A

Martes E Viernes :

Miércoles :

SEGUNDA: Don EDUARDO PRATOLONGO ANGULO

neración Unica No Pensionable de
(S/. 2,000.00 ) por un total de horas a razón de Cuatrocientos
Soles Oro (S/. 100x hr )por concepto de haber intervenido como Examinador en
las Pruebas de Admisión para el Curso de Formación de Profesores de Educación
Física y de acuerdo a la Hoja de Requerimiento que forma parte integrante del
presente contrato; quedando entendido que la remuneración antes indicada esta
rá sujeta a los descuentos de Ley,

percibirá la Remu
none MN SOLES ORO

ANQU! rm

TERCERA: Don EDUARDO PRATOLONGO se compromete a cum
plir todas las obligaciones imherentes a la prestación del servicio que porel presente conviene, así como a respetar las disposiciones legales o adminis
trativas generales o específicas de su función,
Las partes contratantes dan su conformidad al contenido de todas y cada una
de las cláusulas que integran el presente contrato, se reafirma en todas sus
partes y en señal de aprobación, conformidad y pensión lo suscriben por
cuadruplicado en la ciudad de Lima, a los Velntis?: días, del mes de
Miro de Mil idovecientos SELINA, 0bieraLO... s.enmrsaosor...o.... po

DIRECTOR EJECUTIVO
LOPCBO ..no.n nec. prasr..o.os
INTERESADO

CESIRED
MVF /cgp



Señor
DIRECTOR EJECUTIVO
Presente.:

La dependencia a mi cargo. por no poder cubrir. =1. servicio con el perso:

nal propio requiere personal contratado para realizar la labor esporádica, cuyo -

detalle se indica e continuación :

ACTIVIDAD: 1163.2.01
PROGRAMA 2 1163

SUR PROGRAMA +  1163,4 PARTIDA : 01.17

DB TAREA 3 Lahor docente enel Programa Académico de Formeción en el dictado de

la (s) asisnatura (s) : EXAMINADOR EN EL PROGRAMA ACADEMICO DE FORMACION

EXAMEN DE ADMISION 1980

JUSTIFICACIO!! : Es necesario contar con el. personal docente, calificado. para -

cumplir satisfactoriamente con las metas propuestas en el Plan 0O-

perativo para el ler. Semestre Cronoloniso de 1980

TIEMPO : Meses : ADA : :

Del : RARO al Arras
MONTO + SÍ.a 2,000.00

q... APX [XXX

» "nr .HOMBRE : | SANCHEZ DEZA, Julia

PROFESION O ESPECIALIDAD 3
PROFESORA DE EDUCACION FISICA

FORMA DE es : MENSUAL . S/. 2,000.00

enAsia. Re VIDAL: FERNANDEZ

MVF/1930



CO¡ITRATO_DE LOCACIO!! DE SERVICIOS EVENTUALES

Conste por el presente documento el Contrato de Locación de Servicio Eventual
que celebra de una parte el Instituto iacional de Recreación, Educación Físi-
ca y Deportes, debidamente representado por el Director Ejecutivo Ing. MIGUEL
VELARDE SEGURA y de la otra parte don: JULIA SANCHEZ DEZ/
Identificado con Libreta Electoral !!* — LaMANO

y Libreta Tributaria ¡1” domiciliado en:
el Contrato se celebra en

los términos y bajo las condiciones que se detallan en las cláusulas siguien-
tes.
PRIMERA: El Instituto Wacional de Recreación, Educación Física y Deportes con
trata bajo la modalidad de Servicio Eventual a dond. JULIA SANCHEZ DEZA

para que desempeñe labores de Examinador en el Programa Académico de Forma -
ción del CESIRED dentro del horario de trabajo comprendido entre los días y
horas siguientes:

Lunes : Jueves
Hartes . Viernes :

Miércoles :

SEGUNDA: Don JULIA SANCHEZ DEZA percibirá la Remu
neración Unica No Pensionablede DOS MIL SOLES ORO

(S/. 2,000.00 ) por un total de horas a razón de Cuatrocientos
Soles Oro (S/. 100% hr )por concepto de haber intervenido como Examinador en
las Pruebas de Admisión para el Curso de Formación de Profesores de Educación
Física y de acuerdo a la Hoja de Requerimiento que forma parte integrante del
presente contrato; quedando entendido que la remuneración antes indicada esta
rá sujeta a los descuentos de Ley,

ISRAKTERCERA: Don YULIA. SANCHEZ DEZA se compromete a cum
ir todas las deis cines inherentes a la prestación del servicio que por
presente conviene, así como a respetar las disposiciones legales o adminis

htivas generales o específicas de su función, e

as partes contratantes dan su conformidad al contenido de todas y cada una
“de las cláusulas que integran el presente contrato, se reafirma en todas sus
partes y en señal de aprobación, conformidad y cumplimiento lo suscriben por
cuadruplicado en la ciudad de Lima, a los Veintisiote días del mes de
Marzo de Mil Novecientos Setenta, y,iluove. , hentawent:

e y ÓN
».re.n.. o porn... ..o...o.»so
CTOR EJECUTIVOO» De Tri.

27)
INTERESAD E>>

JUL

CESIRED
MVF /cgp



HOJA DE RECUERIMIENTO DE PERSO'AL

Lima, Marzo de 1930

Señor
DIRECTOR EJECUTIVO

Presente.
La dependencia e mi cargo. por no poder cubrir. =1. servicio con el perso:

nal propio requiere personal contratado para realizar la labor esporádica, cuyo

detalese indica e continuación :

PROGRAMA e 1163 ACTIVIDAD : 1163.1.01

SUR PROGRAMA 2  1163,L PARTIDA 2 01.17
e...

o TAREA ; Labor docente en el Programa Académico de Formeción en el dictado de

la (s) asicnatura (s) * EXAMINADOR EN EL PROGRAMA ACADEMICO DE FORMACION

EXAMEN DE ADMISION 1980

JUSTIFICACIO!! : Es necesario contar con el. personal docente, calificado. para si

cumplir satisfactoriamente con las metas propuestas en el Plan 0-
perativo para el 1er. Semestre Cronologico de 1980.

TIEMPO : : Meses : XUANRA ;

Del : BRIDAL al 20M.
MONTO + S/.

O 2,000a
[e o

HOMSORE +:

:

RICARDO SEGURA RUIZ

PROFESIO31 O ESPECIALIDAD : PROFESOR DE EDUCACION FISICA
>

1

'
1

FORMA DE PAGO : MENSUAL . S/. 2,000.00

HA aia ra



CO: TRATO DE LOCACIO!! DE SERVICIOS EVENTUALES

Conste por el presente documento el Contrato de Locación de Servicio Eventual
que celebra de una parte el Instituto ilacional de Recreación, Educación Físi-
ca y Deportes, debidamente representado por el Director Ej ecutivo Ing. MIGUEL
VELARDE SEGURA y de la otra parte don: PICARDO SEGURA RU!

deIdentificado con Libreta Electoral 1? 0010712 "Ok. No 113 eo A A
y Libreta Tributaria 1” 990250 domiciliado en; Av. Arica 857-C-Breñe

el Contrato se celebra enlos términos y bajo las condiciones que se detallan en las cláusulas siguien-tes .

PRIMERA: El Instituto acional de Recreación, Educación Físicay.DPorEgs contrata bajo la modalidad de Servicio Eventual a don PI 00PD0 S

para que desempeñe la'ores de Examinador en el Programa Académico de Forma -ción del CESIRED dentro del horario de trabajo comprendido entre los días yhoras siguientes:

5) Lunes : Jueves :

Martes E Viernes :
Miércoles :

l RICARDO SEGURA RUIZ rdSEGUNDA: Don 2d LR percibirá la Remu
neración Unica.No Pensionable de DOS MIL SOLES ORO

(s/. Pa -) por un total de horas a razón de Cuatro ortosSoles Oro (S/. /0x hr)por concepto de haber intervenido como Examinador enlas Pruebas de Admisión para el Curso de Formación de Profesores de Educación
Física y de acuerdo a la Hoja de Requerimiento que forma parte integrante del
presente contrato; quedando entendido que la remuneración antes indicada estará sujeta a los descuentos de Ley,

RICARDO SEGURA 117PERCERA: Don se compromete a cumtodas las obligaciones inherentes a la prestación del servicio que porpresente conviene, así como a respetar las disposiciones legales o adminisivas generales o especificas de su función ,

as partes contratantes dan su conformidad al contenido de todas y cada unade las cláusulas que integran el presente contrato, se reafirma en todas sus
partes y en señal de aprobación, conformidad y. cumplimiento lo suscriben porcuadruplicado en la ciudad de Lima, a los - dílas. del mes de

YVUYVYV ISMarzo de Mil idovecientos SetentayNueve. ca.

e A id e"DIRECTOR EJECUTIVO

P.....»...

CESIRED
MVF/cgp



e.
Bos, Lima, Marzo de 1930

HOJA DE RECUERIMIEN!TO DE PERSONAL

Señor -

DIRECTOR EJECUTIVO

Presente.
La dependencia a mi cargo. por no poder cubrir. el. servicio con el perso:

nal. propio. requiere personal contratado para realizar la labor esporádica, cuyo

detalle se indica e continuación :

PROGRAMA 2
_ 1163 ACTIVIDAD 3 1163.1.01

SUR PROGRAMA +  1163,4 PARTIDA 2 01.17

o TAREA ; Labor docente enel Programa Académico de Formeción en el dictado de

la (s) asinnatura (s) : EXAMINADOR EN EL PROGRAMA ACADEMICO DE FORMACDN

EXAMEN DE INGRESO 1980

Aia

JUSTIFICACIO!! : Es necesario contar con el, personal docente. calificado. para -

cumplir satisfactoriamente con las metas propuestas en el Plan 0-

perativo para el ler. Semestre Cronologico de 1920
ae.

TIEMPO : Meses : BUXIAD ]

Del : PexdRxMARRAx al INXILIUNTSA

MONTO 2 S/.
a

a | 2,000 .00

NOMSRE 4

y

DORA PAIT SEGURA

PROFESIO01 O ESPECIALIDAD : PROFESORA DE EDUCACION FISICA a
p
1

' FORMA DE PAGO : MENSUAL . S/. 2,000.00



COJITRATO DE LOCACION DE SERVICIOS EVENTUALES

Conste por el presente documento el Contrato de Locación de Servicio Eventual
que celebra de una parte el Instituto Nacional de Recreación, Educación Físi-
ca y Deportes, debidamente dioreA Dor Ejecutivo Ing. MIGUEL
VELARDE SEGURA y de la otra parte don: 275 2207
Identificado con Libreta Electoral !1* 7

qa Ey Libreta Tributaria 11921222 domiciliado en: Av, Conzales Prada
NS. 809 Magdalena el Contrato se celebra en
los términos y bajo las condiciones que se detallan en las cláusulas siguien-
tes.
PRIMERA: El Instituto acional de Recreación, Educcación Fisich: y Deportes con
tratabajo la modalidad de Servicio Eventual a doy "097% PIT RA

para que desempeñe labores de Examinador en el Programa Académico de Forma -
ción del CESIRED dentro del horario de trabajo comprendido entre los días y
horas siguientes:

| e Lunes ? Jueves  :

| Martes a Viernes :

Miércoles
NADA DAIT CFERNIMA

uo 1/4 i bl ASEGUNDA: Don percibirá la Remu.. . .
coc M o LES OROneración Unica No Pensionable de DOS MIL SOL

(s/. do ) por un total de horas a razón de Cua”:
Soles Oro (S/. ) hr)por concepto de haber intervenido como Examinador en
las Pruebas de Admisión para el Curso de Formación de Profesores de Educación
Física y de acuerdo a la Hoja de Requerimiento que forma parte integrante del
presente contrato; quedando entendido que la remuneración antes indicada esta
rá sujeta a los descuentos de Ley.

TERCERA: Don DORA PAIT SEGURA se compromete a cum
plir todas las obligaciones inherentes a la prestación del servicio que por
el presente conviene, así como a respetar las disposiciones legales o adminis
trativas generales o específicas de su función.

las partes contratantes dan su conformidad al contenido de todas y cada una
de las cláusulas que integran el presente contrato, se reafirma en todas sus
bartes y en señal de aprobación, conformidad Y cumplimiento lo suscriben por
cuadruplicado en la ciudad de Lima, a los Ve! atisiote días del mes de
AR de Mil Novecientos Setehta y“Hueve. Ochenta

O aADA A DIRECTOR EJECUTIVO

noofarza so on.ncona.os--
INFERESADO

o ERA

CESIRED
MVF/cgp


